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Merhaba, size anlatacağım hikâye be-

nim de içinde yaşadığım, ismi Sidon olan 

bir adada geçiyor. Bu adayı diğerlerinden 

ayıran şey ise Sidon Adası’nın Sihirler Ada-

sı olarak da bilinmesidir. Adada yaşayan 

hemen herkesin tek işi sihir yapmak ya da 

yeni bir sihir bulmaktır. Ben de bunlardan 

biriyim. Ama bu hikâye benimle ilgili değil. 

Ben sadece bu hikâyeyi sizinle paylaşacak 
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kişiyim. Ve bilmenizi isterim ki bunun için 

hem çok mutlu hem de çok heyecanlıyım. 

Gelelim hikâyemizin kahramanlarına... 

Daha önce de söylediğim gibi, adamızda 

herkes sihir işleriyle meşguldür. Biz Sidon-

lular sihirlerimizi işlerimizi biraz daha ko-

laylaştırmak amacıyla kullanırız. Bu yüzden 

günümüzün önemli bir kısmını yeni sihirler 

bulmak için çalışmakla geçiririz diyebilirim. 

Hikâyemizin kahramanları Ofir ve Hilon da 

tıpkı diğer herkes gibi yeni sihirler bulma-

ya çalışan iki kardeştir. Bu iki kardeş Sidon 

Adası’nda herkes tarafından çok iyi tanınır. 

Sakın bunun övünülecek bir şey olduğu-

nu zannetmeyin. Çünkü böyle düşünmeniz 

beni çok güldürür. Gerçeği söylemek gere-

kirse, Ofir ve Hilon’un bu ünlerinin nedeni 



.
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sihir konusundaki başarıları değil, tam ter-

sine başarısızlıklarıdır. Her zaman farklı 

şeyler peşinde koşarlar ve ne yapıp edip 

işleri karmakarışık bir hale sokmayı bece-

rirler.

Sidon Adası’nda yaşıyorsanız ve eğer 

aniden bir gürültü duyarsanız, uçuşan bir 

şeyler, küçülen ya da tam tersi gereğinden 

fazla büyümüş eşyalar görürseniz, bunla-

rın sorumlularını hemen tahmin edebilirsi-

niz. 

Bir keresinde, “Her yeri aydınlatıp gecele-

ri de gündüze çevireceğiz,” diyerek yaptık-

ları sihirle az kalsın Sidon’u ve içindekileri 

havaya uçuracaklardı. Tüm ada âdeta her 

an patlamaya hazır bir ışık topuna dönüş-

müştü. Her şey, hatta biz bile tepeden tır-
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nağa bembeyaz olmuştuk. Fazla ışıktan ne-

redeyse kör olacaktık. 

Her şey normale döndüğünde, istemeden 

bronzlaşmış ada halkı bu iki başarısız sihir-

baza o kadar kızmıştı ki eğer Öğretici Biblos 

ve yardımcısı Öğretici Kiros olmasaydı ikisi 

de adadakilerin elinden kurtulamazdı. 

Öğretici Biblos her şeyi eski haline ge-

tirdikten sonra ceza olarak, bir tek bu iki 

haylazın ışıktan beyazlaşan saçlarını dü-

zeltmedi. Böylece Ofir ve Hilon’un saçları 

uzunca bir süre bembeyaz kaldı. Ancak al-

dıkları bu ceza da diğerleri gibi onları yıl-

dırmadı. Sebep oldukları olaylar karşısında 

üzülmek şöyle dursun, bir de kendileri yü-

zünden zor durumda kalan insanlarla alay 

ederlerdi. 
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Bir keresinde de adanın ortasına bal çeş-

mesi yapacaklarını söyleyip başımıza bin-

lerce arıyı musallat etmişlerdi. Çeşmeden 

bal değil bolca arı akıyordu. Yani sınırsız bal 

yerine sahip olduğumuz tek şey sınırsız arı 

iğnesi olmuştu! Tahmin edeceğiniz üzere 

ben de dahil tüm ada halkı uzun süre her 

yerimizde şişliklerle dolaştık. Elbette bu fa-

ciayı da Öğretici Biblos sayesinde atlattık. 

İnanır mısınız? Adada hâlâ başıboş gezen 

birçok arı var. 

Ofir ve Hilon yalnızca Öğretici Biblos ve 

onun yardımcısı Öğretici Kiros’tan çekinir-

ler. Yeri gelmişken size onlardan da bahse-

deyim. Öğretici Biblos ile Öğretici Kiros, 

Sihirler Adası’nda herkesin uyum ve mut-

luluk içinde yaşayabilmesi için ellerinden 


